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AMAÇ:
Bu prosedürün amacı; Türkiye Satranç Federasyonu tarafından sporculara verilecek Ulusal Unvanlar’ın belirlenmesiyle ilgili usul ve esasları düzenlemektir.
KAPSAM VE UYGULAMA ALANI:
Bu prosedür; Türkiye Satranç Federasyonu vizeli sporcu lisansına sahip sporculara Ulusal Unvanlar verilmesine ilişkin konuları kapsar. Uygulama alanı tüm Türkiye’dir. Türkiye Satranç Federasyonu Ana Statüsüne dayanılarak hazırlanmıştır.
SORUMLULAR:
Türkiye Satranç Federasyonu, Teknik Kurul, UKD Sorumlusu, Lisans Bilgi Sistemi Sorumlusu
TANIMLAR:
a) Federasyon	: Türkiye Satranç Federasyonunu,
b) Yönetim Kurulu	: Türkiye Satranç Federasyonu Yönetim Kurulunu,
c) Teknik Kurul	: Türkiye Satranç Federasyonu Teknik Kurulunu, ç) Lisans Bilgi Sistemi Sorumlusu	: Türkiye Satranç Federasyonu Lisans Bilgi Sistemi
Sorumlusunu,
d) UKD Sorumlusu	: Türkiye Satranç Federasyonu Ulusal Kuvvet Derecesi
Sorumlusunu,
e) Sporcu	: Vizesi geçerli Türkiye Satranç Federasyonu sporcu lisansı bulunan sporcuları,
f) UKD	: Standart oyuna ait Ulusal Kuvvet Derecesini,
g) UU	: Ulusal Usta Unvanını,
ğ) KUU	: Kadın Ulusal Usta Unvanını,
h) [bookmark: _GoBack]FIDE	: Uluslararası Satranç Federasyonunu ifade eder.
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PROSEDÜR İÇERİĞİRev. No
Rev. Tarihi
05.03.2024
Uygulama Tarihi

A – Genel Esaslar
1- Federasyon   tarafından	sporculara   verilecek	Ulusal   Unvanlar,   ilgili   prosedür hükümleri doğrultusunda verilir.
2- Bu prosedür hükümlerine göre Ulusal Unvan almak isteyen sporcular, http://ukd.tsf.org.tr/ adresindeki online başvuru menusunu kullanarak Federasyona başvuracaktır. Başvuruya ilişkin kontroller Teknik Kurul tarafından yapılır. Yönetim Kurulunun onayı ile geçerlilik kazanır ve yürürlüğe girer.
3- Ulusal Unvan Türleri:
a. Ulusal Usta (UU)	:	2100 ve üzeri UKD puanına sahip sporculara verilecek unvanı,
b. Kadın Ulusal Usta (KUU)	:	1900  ve  üzeri  UKD  puanına  sahip  kadın sporculara verilecek unvanı,
tanımlar.
4- Her iki unvan türü de süresiz verilecek olup sporcunun UKD Puanında ki değişim verilen unvanı etkilemeyecektir.
5- Her iki unvan türü için de, bu prosedürün yürürlüğe girdiği tarihte geçerli olan ve sonrasında ilan edilecek UKD Listeleri kullanılacaktır.
6- Federasyon tarafından sporculara verilecek Unvanlar, Lisans Bilgi Sisteminde görünecek olup eşlendirme sistemi programlarında kullanılmayacaktır.
7- Başvuru süreci tamamlanan ve Ulusal Unvan almaya hak kazanan sporculara Federasyon tarafından hazırlanan Ulusal Unvan Sertifikası verilir.
8- Sporcu Unvanları, Yönetim Kurulu’nun onayladığı tarihte resmileşir ve geçerlilik kazanır.
9- Sporcunun, FIDE Unvanına sahip olması bu unvanlara başvurmasına engel değildir.
B – Ulusal Unvanlar Başvuru Koşulları
1- T.C. Vatandaşı olmak ve FIDE Rating Listesinde ‘’TUR’’ olarak görünmek.
2- Vizesi geçerli, Türkiye Satranç Federasyonu sporcu lisansına sahip olmak.
3- Ulusal Usta Unvanı için 2100 ve üzeri UKD puanı, Kadın Ulusal Usta Unvanı için ise 1900 ve üzeri UKD puanı sahibi olmak. 
Dokümanın
Adı
Türkiye Satranç Federasyonu

4- UKD bilgi sisteminde yer alan turnuva raporlarında UKD değişim grafiğini başvurusunu kendisinin belgelendirilmesi ile başvurular değerlendirilecektir. 
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5- Taksirli suçlar ile kısa süreli hapis cezasına seçenek yaptırımlara çevrilmiş veya aşağıda sayılan suçlar dışında tecil edilmiş hükümler hariç olmak üzere, altı aydan fazla hapis veyahut affa uğramış olsalar bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, yağma, dolandırıcılık gibi yüz kızartıcı veya cinsel dokunulmazlığa karşı suçlar, fuhuş, uyuşturucu ve uyarıcı madde imal ve ticareti, kullanımı, kullanımını kolaylaştırma, kullanmak için satın almak, kabul etmek veya bulundurmak veya şeref ve haysiyeti kırıcı suçtan veya ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı ve haksız mal edinme suçlarından hükümlü bulunmamak,Rev. No

Rev. Tarihi
…………..
Uygulama Tarihi

6- Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği ile Türkiye Satranç Federasyonu Disiplin Talimatına göre son üç yıl içinde olmak kaydıyla; bir defada altı aydan daha fazla veya bu süre içerisinde toplamda bir yıldan fazla ceza almamış olmak,

C -  Unvanların Geçersiz Sayılması
1- Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği ve Federasyonun Disiplin Talimatına göre, son üç yıl içinde olmak kaydıyla bir defada altı aydan fazla ve/veya üç yıl içinde toplam bir yıldan fazla ceza alan sporcuların unvanları geçersiz sayılır.

YÜRÜRLÜK
1-	Bu Prosedür Federasyon resmi internet sitesinde yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer.
İLGİLİ DÖKÜMANLAR
1-	Federasyon Ana Statüsü
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